
Zarządzenie nr 24/DzOiG/20 

Dziekana Wydziału Oceanografii i Geografii 

Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 28 października 2020 r. 

 

w sprawie powołania Wydziałowego Zespołu ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia  

 

 

Na podstawie § 72 ust. 4 pkt 6 i 15  Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 r. ze 
zm. – zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuję Wydziałowy Zespół ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia na Wydziale Oceanografii 
i Geografii na kadencję 2020-2024 w następującym składzie: 

1) dr Ewa Szymczak – Prodziekan ds. Studenckich i Kształcenia, przewodnicząca, 

2) mgr Dorota Bemowska – Kierownik Dziekanatu, 

3) Laura Bromboszcz – przedstawiciel studentów, 

4) dr Mirosława Malinowska – Prodziekan ds. Umiędzynarodowienia i Rozwoju, 

5) dr hab. Monika Normant-Saremba profesor Uniwersytetu Gdańskiego – Kierownik 
Środowiskowych Studiów Doktoranckich, 

6) dr Kamil Nowiński – Zakład Limnologii, Kierownik studenckich praktyk zawodowych, 

7) dr hab. Katarzyna Smolarz profesor Uniwersytetu Gdańskiego – Z-ca Dyrektora Instytutu 
Oceanografii ds. organizacji i edukacji, 

8) dr Maciej Tarkowski – Zakład Rozwoju Regionalnego Instytutu Geografii, 

9) dr Anna Toruńska-Sitarz – Zakład Biotechnologii Morskiej Instytutu Oceanografii,  

10) mgr Karolina Trzcińska – przedstawiciel doktorantów, 

11) dr Radosław Wróblewski – Z-ca Dyrektora Instytutu Geografii ds. organizacji i edukacji. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Dziekan Wydziału Oceanografii i Geografii 

/-/ 
dr hab. Waldemar Surosz 

profesor Uniwersytetu Gdańskiego 

……………………………………………….………… 

podpis Dziekana 

 


